БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА¹Ы FAФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ PAЙОНЫНЫ* КРАСНОУСОЛ АУЫЛЫ 3-С)¹АНЛЫ УРТА Д)Й)М БЕЛЕМ БИРЕУ М"КТ"БЕ МУНИЦИПАЛЬ Д)Й)М БЕЛЕМ БИРЕУ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕ¹Ы

Красноусол а. 3 3.УДББММДБББУ Коммунистик урамы, 45 Красноусол ауылы, 453050 Телефон: 8(34740) 2-16-91 E-mail: ksosh3@list.ru www.com3.pф



МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№3 с. КРАСНОУСОЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

МОБУ СОШ №3 с.Красноусольский ул. Коммунистическая, 45 с. Красноусольский, 453050 Телефон: 8(34740) 2-16-91 E-mail: ksosh3@list.ru www.com3.pф

БОЙОРОЖ

ПРИКАЗ

«11»	02	2022 й.

№ _12_ «_11_»___02____ 2022 г.

«О создании и функционировании Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году в МОБУ СОШ №3 с.Красноусольский»

На основании приказа Министерства образования и науки РБ от 16 ноября 2021 года №2226 «О создании и функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах Республики Башкортостан, центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году» и во исполнение п. 6 приказа МКУ «Отдел образования» Администрации муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан от 26.01.2022 года №51 приказываю:

- 1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в МОБУ СОШ №3 с. Красноусольский муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан;
- 2. Назначить руководителем центра Рафикова А.А.- заместителя директора по УМР;
- 3. Утвердить положение о Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МОБУ СОШ №3 с.Красноусольский муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан;
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МОБУ СОШ №3 с. Красноусольский

А.С. Рудкевич